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Serie

CARTERA DE VALORES AL 31 OCTUBRE. 2023

BONOS DE DESARROLLO DEL GOBIERNO FEDERAL EN UDIS SEGREGABLES

Tipo Valor Emisora
DIRECTO
S UDIBONO
S UDIBONO
S UDIBONO

TOTAL INVERSIONES EN DIRECTO
REPORTO

LG BONDESG

TOTAL REPORTO

OTROS VALORES

TOTAL DE INVERSIONES EN VALORES

CALIFICACION
AAAS/S4

231116
251204
261203

260319

MxAAA
mMxAAA
mMxAAA

mxAAA

CATEGORIA
MEDIANO PLAZO

VaR Promedio
0.151%

ACTIVOS NETOS
560,772,864.22

Calif. / Bursatilidad

Cant. Titulos

275,242
217,115
193,003

199,043

133,320

Valor Razonable

220,834,704.95
168,181,908.54
139,957,416.45
528,974,029.94

20,006,264.97
20,006,264.97
13,473,049.07

562,453,343.98

Limite de VaR
1.200%

Participacion Porcentual

39.26
29.90
24.88
94.05

3.56

3.56

2.40

100.00

Para el calculo del VAR se utilizé el método histérico con un nivel de confianza del 95%, 500 observaciones y un horizonte de tiempo de un dia.



