

NAFINTR Fondo Estratégico Nafinsa, S. A. de C. V., Fondo de Inversión en Instrumentos de Deuda.
CARTERA DE VALORES AL 31 OCTUBRE, 2023

Tipo Valor	Emisora	Serie	Calif. / Bursatilidad	Cant. Títulos	Valor Razonable	Participación Porcentual				
DIRECTO										
BONOS DE DESARROLLO DEL GOBIERNO FEDERAL EN UDIS SEGREGABLES										
S	UDIBONO	231116	mxAAA	275,242	220,834,704.95	39.26				
S	UDIBONO	251204	mxAAA	217,115	168,181,908.54	29.90				
S	UDIBONO	261203	mxAAA	193,003	139,957,416.45	24.88				
TOTAL INVERSIONES EN DIRECTO						528,974,029.94				
REPORTO										
LG	BONDESG	260319	mxAAA	199,043	20,006,264.97	3.56				
TOTAL REPORTO						20,006,264.97				
OTROS VALORES										
						133,320				
						13,473,049.07				
TOTAL DE INVERSIONES EN VALORES						562,453,343.98				
CATEGORÍA										
MEDIANO PLAZO										
CALIFICACIÓN			VaR Promedio		Límite de VaR					
AAAf/S4			0.151%		1.200%					
ACTIVOS NETOS										
560,772,864.22										

Para el cálculo del VAR se utilizó el método histórico con un nivel de confianza del 95%, 500 observaciones y un horizonte de tiempo de un día.